
PIESE AUTO

I.D.: 82353720

Data publicarii	18.05.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 860,00 RON - 860,00 RON

Descriere: 1 Termostat RABA cu carcasă de plastic buc 4 90,00 360,00 428,40 2 Comutator ștergător parbriz RABA buc 4 55,00 220,00 261,80 3 Electropompă spălare parbriz RABA buc 4 37,00 148,00 176,12 4 Colier îmbinare tobă Dacia Logan buc 6 22,00 132,00 157,08 Total valoare comanda art. bug. 20.01.06 860,00 1023,40
